Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

VAY 87

02.nr.Q g Q/2022

: Duk_e u bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisje Lokale t& Komunave té Kosovés me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit té Komunés, Kryetari i Komunés sé Hanit t& Elezit nxjerré:

VENDIM
FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PR PLANIN E INTEGRITETIT

1. Fjormohet grupi punues, i cili do t¢ hartojé planin e integritetit né komunén Hani i Elezit, sipas
Planit pér Integritet.

2. Grupi punues do t& keté pérbérjen prej:

- Natyra Kalisi, Drejtoreshé e Administratés sé Pérgjithshme ( Koordinatore e Grupit Punues),
- Liridona Ballazhi, Shefe e Kabinetit t& Kryetarit t6 Komunés,

- Lindita Ballazhi, Drejtoreshé pér Buxhet dhe Financa,

- Arsim Dernjani, Drejtor i Shérbimeve Publike dhe Emergjente,

- Majlinda Kaloshi , Drejtoreshé e Zhvillimit Ekonomik,

- Kimete Kuka Hasallari, Drejtoreshe e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale,
- Nexhmedin Daci, Drejtor i Urbanizmit, Mbrojtjes dhe Mjedisit,

- Abdurahman Bushi, Drejtor i Pylltarisé¢ dhe Zhvillimit Rural,

- Hisni Luri, Drejtor i Arsimit, Rinisé, Kulturés dhe Sportit,

- Bajrush Lagi, Shef'i Zyrés Ligjore.

3. Grupi punues do té takohen sipas agjendés dhe pas hartimit té Planit té integritetit pér vitin 2022
{¢ njejtin e pércjellé pérmes drejtorisé pér Administraté pér miratim né Kuvendin e Komunés.

4. Ky vendim hyné né fuqi me nénshkrimin e Kryetarit t¢ Komunés.

5. Me kété vendim njoftohen:

Kryetari i Komunés,

Drejtoria pér Administraté t& Pérgjithshme dhe
Arkivi i Komunés.
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Hani i Elezit




